Ata de Reuniao

CAMARA DE REGISTRO N° 08/2022

As 09:00 horas do dia nove de agosto de dois mil e vinte e dois, reuniu-se na Sede, sua Camara de Registro Profissional do
Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina, sob a Presidéncia de seu Vice—Presidente, e com a presenga dos
demais membros, que deliberaram sobre o seguinte:

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 4

SC-034915/0 CAMILA WESCHENFELDER CONTADOR
SC-036407/0 GISELLE CARINE FLORIANO CONTADOR
SC-029493/0 LETICIABATTISTIARCHER CONTADOR
SC-024300/0 SANDRA BONECHER CONTADOR

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 9

SC-009039/0 ALEX CLAUDINO DE FREITAS SSOLLCJIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-007883/0 ALINE TERESINHA DA SILVA DE SOUZA (SS(I)_E’I)EDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-011448/0 ARTHUR SAVI DE SOUZA GUIMARAES (SSOLLCJI)EDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-009981/0 CLAUDIO JOSE TABORDA :EMPI)?ESARIO(INDIVIDUAL)
SC-008858/0 DIEGO DOS SANTOS MACEDO SS(I)_%IEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-009702/0 ELAINE BISSONI :EMPI)?ESARIO(INDIVIDUAL)
SC-009863/0 FABIO KUHNEN EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
SC-009840/0 LUCAS NAGEL COSTA EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
SC-008825/0 NEIVA REGINA DEINANI MORETTI - ME (SS(I)_E)JI)EDADE LIMITADA UNIPESSOAL

ALTERAGAO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF: 3

SC-027714/0 PATRICIA DA SILVA FLORES DE SOUZA CONTADOR
RS-064955/0 PEDRO FELICIANO SCHEFFEL CONTADOR
SC-034242/0 REGIANI CRISTINA CHIARELLI DE SOUZA CONTADOR

CANCELAMENTO (FALECIMENTO DO TITULAR) - CEI: 3

SC-003138/0 ALMIR ROGERIO DA SILVA INDIVIDUAL
SC-004085/0 AYRTON FARDO INDIVIDUAL
SC-005812/0 GERVASIO PAVEI INDIVIDUAL

CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 2
SC-024923/0 EDI LIANE VAILATI CONTADOR

SC-012187/0 SERGIO ANTONIO ZIMMERMANN TECNICO EM CONTABILIDADE

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 7



S§C-011736/0

SC-011734/0

SC-011738/0

SC-011735/0

S§C-011733/0

SC-011737/0

SC-011739/0

CRISIANE TEIXEIRA DA SILVA

DOUGLAS BRUCHADO CONSULTORIA, CONTABILIDADE E

SERVICOS ADMIN

JOHNATA MARIO DA SILVA CONSULTORIA CONTABIL

JUARES FISCHER

KATIA DESTRO DAL PONT

MARIO LABISSEVCKI BELMONTE

TALITA APARECIDA ZAIAS

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 93

SC-045176/0

SC-045152/0

SC-045209/0

SC-045199/0

SC-045165/0

SC-045217/0

SC-045172/0

SC-045171/0

SC-045147/0

SC-045228/0

SC-045218/0

SC-045197/0

SC-045195/0

SC-045201/0

SC-045220/0

SC-045102/0

SC-045139/0

SC-045221/0

SC-045140/0

SC-045182/0

SC-045162/0

SC-045173/0

SC-045161/0

SC-045160/0

SC-045143/0

SC-045185/0

SC-045210/0

SC-045158/0

SC-045170/0

ALCEU STELMACH RALDI

ALEXANDRA MAIA DE OLIVEIRA DE SOUZA

ALEXANDRE DE JESUS MATIAS
ALINE ELISABETE SCHAFFER
AMANDA DECKER

AMANDA GABRIELA GORGES
ANA LAURA COSTA ESPINDULA
ANA PAULA CUSTODIO PRATES
ANA PAULA THEODORO
ANDRE FELIPE BIOLCHI
ANDRESA PERES

ARIEL FOGLIARINI RIBEIRO
ARTHUR PINTO TRINDADE
BEATRIZ SOARES ZARPELLON
BRIANA HEMKEMAIER DOS SANTOS
CAMILA DA ROSA DIEMER
CAMILA MARIA VIANA

CARLA CRISTINA KOCH
CARLOS EDUARDO FERREIRA
CASSIA DE OLIVEIRA SOUZA
CINTIA LEILANUNES
CINTIARIBEIRO PRESTES WELTER
CRISTIANE FERRAREZI
DANIELLY BARBOSA MORAES
DAYANE DE MORAES WOLFF
DEBORA CRISTINY REMOR
DEBORA NAVA

DEISE SOUZA DE OLIVEIRA

DEIWID COELHO

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



SC-045188/0

SC-045166/0

SC-045169/0

SC-045205/0

SC-045149/0

SC-045190/0

SC-045145/0

SC-045187/0

SC-045194/0

SC-045196/0

SC-045227/0

SC-045155/0

SC-045078/0

SC-045222/0

SC-045203/0

SC-045192/0

SC-045146/0

SC-045150/0

SC-045223/0

SC-045213/0

SC-045224/0

SC-045174/0

SC-045186/0

SC-045204/0

SC-045198/0

SC-045200/0

SC-045202/0

SC-045229/0

SC-045219/0

SC-045141/0

SC-045148/0

SC-045164/0

SC-045212/0

SC-045179/0

SC-045226/0

SC-045225/0

SC-045184/0

DEIZE NILMA BIGNOTTI COSTA
DIEGO JUNIOR DALLA RIVA
EDUARDA DALLA VECHIA LAZZAROTTO
ELCIO SALLES RODRIGUES FILHO
ELIANE VORTMANN FORTUNATO BORGES
ELIZANDRA DISLEINE DA SILVA
EMILY MACEDO BETTIN

FELIPE DANIEL TREPTOW
FERNANDO DALLA COSTA
GABRIEL MARCELINO

GERMANO MARCOS SCOTINI
GISLAINE BATISTA FRANCO
GLEYSON COSTA MACEDO
GUILHERME RICARDO BARBIERI
IVAN ARTUR SCHMIDT

JANRIEL BARETTA

JAQUELINE MARTINS DE ALMEIDA
JONAS BORGES GOMES

JONAS GOLL JUNIOR

JOSE WANTUIR FAUST DOS SANTOS
JULIANA STANG DA CONCEIGAO
JULIANA VIEIRA DA SILVA

JULIANO DA SILVA

KAREN JANICE DA SILVA RANGEL
KASIANDRA BORGA PERAZZOLI
KATIA BERKENBROCK RECH
KELLIN CRISTINA VEIT

LARISSA SANTOS GERALDO
LEONARDO JAQUES DANIELLI
LIGIA LIBERA VENTURIN
LINDALVA BAGATOLI

LUCAS HILARIO DOS SANTOS
LUCIANO OSCAR SCHMIDT

LUIZ CARLOS MOCELIN

LUIZ CARLOS SILVA GRAVE

LUIZ VANDERLEI QUEIROZ

MAIRA FERNANDES WIGGERS

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR

CONTADOR



S§C-045207/0

SC-045144/0

SC-045157/0

SC-045189/0

SC-045206/0

SC-045175/0

SC-045181/0

SC-045153/0

SC-045231/0

SC-045214/0

SC-045215/0

SC-045159/0

SC-045208/0

S§C-045151/0

SC-045193/0

SC-045230/0

SC-045216/0

SC-045183/0

SC-045163/0

SC-045156/0

SC-045177/0

SC-045167/0

SC-045178/0

SC-045168/0

SC-045211/0

SC-045191/0

SC-045180/0

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 7

RS-065542/0

RO-008358/0

RS-088802/0

SP-178887/0

RS-078210/0

SP-233040/0

SP-259893/0

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 11

SC-013452/0

MARCELL REBECCHI

MARIELI PIERRI HULLER

MARIO JOHNNY CORDOVIL DE OLIVEIRA SANTOS

MARTIN EZEQUIEL BATTAUZ
MELANIA MARTINS BINATTI
MICHELE DUARTE

MICHELLE HUMMELGEN

PAMELA CRISTINE POLICARPO
PATRICIA PANDINI DE LORENZI
PERLA ISABEL DA SILVA SANTOS
RAFAELA ELIAS PROBST

RANGEL NATHAN MARIANO
RAQUEL RAMOS DE MENEZES
RENNERSON RYAN PETRICH
ROSILENE SANTOS MAFRA DE SANTANA
RUBIA LEBENS

SABRINA SODER MATTE
SANDRIELI DA LUZ SCHUMAKER
SIMONE APARECIDA WAYERS DE OLIVEIRA
SIMONE CRISTINA POST LINHARES
TALINE DOS SANTOS
TALITABOTEON VISCARDI
TAMARA GRAL

TATIANA DA SILVA SOUZA
THAINARA PEREIRADOS SANTOS
VICTOR HUGO ADRIANO

VINICIUS DA SILVA FARIAS

ALINE ROBERTA PAINKOW

ANDERSON RODRIGO GOMES DE SOUZA
FERNANDO MOSCON

JOSE ANTONIO RAMALHO PORTERO
MAICON DE SOUZA BARICHELLO
PRISCILAALCANTARA BARBIERI

RODRIGO NAZARIO DE SOUZA

ADELAR BENETTI

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR



SC-041650/0

SC-041855/0

SC-043852/0

SC-027548/0

SC-037329/0

SC-032463/0

RS-095235/0

SC-041410/0

SC-034960/0

SC-012794/0

ADRIANA MANARIM STEIL
ANGELA ROSADIOGO

BRUNA BARBIERI MORIGI
CARLOS HENRIQUE PIAZZA
DANIELA MARTINS

EDUARDO FRIEDEMANN
GABRIELA MENDES MAIATO
GIOVANNI POSSAMAI MANENTI
LUCIELE HILARIO LUCAS

ROBERTO CARLOS FLOR

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 17

SC-009311/0

SC-009400/0

SC-009104/0

SC-007012/0

SC-008591/0

SC-007899/0

SC-000529/0

SC-009752/0

SC-008158/0

SC-011505/0

SC-006316/0

SC-007048/0

SC-008141/0

SC-010359/0

SC-011400/0

SC-002393/0

SC-007407/0

A&J ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ALINE PAES MARGOTTI

CONTABILIDADE BOAVISTA LTDA
CONTARE CONTABILIDADE LTDA
CONTRONIL SERVICOS CONTABEIS LTDA
DE LORENZI CONTABILIDADE LTDA ME
ESCOL- ESCRITORIO CONTABIL LTDA.

JAISON DANILO ALVES EIRELI

LEO CONTABILIDADE & ASSOCIADOS LTDA
LOSI & TILLMANN CONTABILIDADE LTDA

N. SCHEIDT E CIALTDA

PETRY GESTAO CONTABIL LTDA

PLANNER INTELIGENCIA CONTABIL LTDA
R&B ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
TAUER CONTABILIDADE LTDA

UNIVERSAL CONTABILIDADE

XAVIER CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 1

SC-011594/0

INDEX & FINGER ASSESSORIA CONTABIL E PERICIA LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - INDIVIDUAL: 1

SC-001726/0

EDILBERTO SILVEIRA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 4

SC-007571/0

BF CONTABILIDADE DIGITAL LTDA

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

MEI
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOC.PROF.

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

INDIVIDUAL

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL



SC-005987/0

SC-002003/0

SC-005247/0

ITEC INST. TECNICO DE CONTABILIDADE S/S

MTS UNIDADE CONTABIL E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

UNICONT CONTADORES ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA
ME

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 13

SC-031305/0

SC-037511/0

SC-040074/0

SP-193816/0

SC-034682/0

SC-041283/0

SC-043337/0

SC-033828/0

SC-038623/0

SC-039447/0

SC-039701/0

SC-027816/0

SC-021175/0

ANA PAULA MATTJE

ANGELA MARIA WAGNER HACKER
DANIEL VIANA PRESOTTO

DENISE ANA PASIN

FRANCIANE LIMA CISZ

JUNIOR CESAR CABRAL GOMES
MARCIA ONILDE LEITAO VILELA DE ABREU
MARILUCI RAQUEL VOLPI

MATEUS GUNDLACH AMBROS
MAYARA CRISTINAANGIOLETTI
MIRIANE DELA JUSTINA MOREIRA
RITA DE CASSIA GONCALVES MUNIZ

SIMONE BERNARDES

REGISTRO CADASTRAL DE FILIAL - SOCIEDADE: 2

SC-000321/F

SC-000322/F

AGCONT GESTAO CONTABIL LTDA ME

CONTARE CONTABILIDADE LTDA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 31

SC-011760/0

SC-011744/0

SC-011746/0

SC-011740/0

SC-011768/0

SC-011743/0

SC-011757/0

SC-011748/0

SC-011758/0

SC-011752/0

SC-011750/0

SC-011745/0

SC-011761/0

ADROALDO BILESIMO SERVIGOS CONTABEIS LTDA

AGIL CONTABILIDADE LTDA

CAMBORIU CONTABILIDADE LTDA

CANALI CONTABILIDADE LTDA

CARLOS A. FANTAN CONTADOR LTDA

CONTHABEIS ASSESSORIA CONTABIL, TRIBUTARIA E GESTAO

ESTRATEGICA EIRELI
CONTRATEC CENTRO ADMINISTRATIVO LTDA

CONTROL ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CRISTIAN CONTABILIDADE LTDA

DECENZA MODA FEMININA LTDA

EDECON ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ELEVIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ESCOFIN CONTABILIDADE LTDA

(SLU)
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE SIMPLES LTDA

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)



SC-011765/0

SC-011766/0

SC-011759/0

SC-011767/0

SC-011732/0

SC-011762/0

SC-011742/0

SC-011763/0

SC-011749/0

SC-011756/0

SC-011764/0

SC-011755/0

SC-011753/0

SC-011751/0

SC-011747/0

SC-011741/0

SC-011754/0

SC-011769/0

FATHOS GESTAO EMPRESARIAL LTDA

FERRARI CONTABILIDADE LTDA

HAS SOLUCOES CONTABEIS LTDA

INOVACK CONTABILIDADE LTDA

INTELECT CONTABILIDADE S/S

KAROL FERREIRAASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA

KEYCONT ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA

LGR CONTABILIDADE LTDA

MDI ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

MILANO CONSULOTRIA EMPRESARIAL EIRELI

MK CONTABILIDADE LTDA

N & F ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

NIKOLI HEMKEMEIER ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA

PRIME CONTADORAS LTDA

R.B.KOK SERVICOS CONTABEIS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
RN CONTABILIDADE SS

S PRIME CONTABILIDADE LTDA

SOLANGE MARIA PERTILLE RODRIGHERO LTDA

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO CADASTRAL-SOCIEDADE: 1

SC-007891/0

NP CONTABILIDADE LTDA

RITOS ORDINARIOS INDEFERIDOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 1

SC-009896/0

RAZONET CONTABILIDADE LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE SANTA CATARINA

Aprovado a recomendac¢do do Departamento Juridico do CRCSC, em retroagir o pedido
da baixa de registro do Profissional Percy Leistner CRC PR-022691/O, conforme protocolo

2015/001059 de 08/12/2014.

Nada mais havendo a tratar, o Vice-presidente de Registro encerrou a reunido as 10hs e
agradeceu a todos. A presente ata foi lavrada por mim, Alexandra Somer Bernardes, Coordenadora
do Departamento de Registro e Relacionamento, e depois de lida e aprovada, serd assinada por

todos os presentes. Floriandpolis, em 09 de agosto de 2022.

Contador Edio Silveira CRC SC-011.864/0
Vice-Presidente de Registro

Contador Alcindo Oliveira Lopes CRC RS-062.641/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Rubia Albers Guimaraes CRC SC-013279/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Camila Freitas de Faveri CRC SC-035.754/0
Membro da Camara de Registro

Contador Marcelo Burg CRC SC-037.843/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Alexandra Somer Bernardes CRC SC-020.342/0
Coordenadora Departamento de Registro e Relacionamento

Osvaldo Rodrigues Cabral, 1900 -Centro— Florianépolis/SC —CEP:88015-710
Telefone: (48) 3027-7000 Fax: (48) 3027-7008
cresc@cresc.org.br — www.cresc.org.br

Rua


mailto:crcsc@crcsc.org.br
http://www.crcsc.org.br/

Este documento foi assinado eletronicamente com fundamento no art. 4°,do Decreto n® 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Signatarios e datas conforme horario oficial de Brasilia:

/ ALEXANDRA SOMER BERNARDES (CPF XXX.586.499-XX) em 15/08/2022 10:45:43
/ CAMILA FREITAS DE FAVERI (CPF XXX.388.609-XX) em 15/08/2022 10:48:52

+/ RUBIA ALBERS MAGALHAES (CPF XXX.471.369-XX) em 15/08/2022 11:57:03

«/ ALCINDO OLIVEIRA LOPES (CPF XXX.932.570-XX) em 15/08/2022 14:38:26

«/ MARCELO BURG (CPF XXX.905.519-XX) em 16/08/2022 09:09:09

«/ EDIO SILVEIRA (CPF XXX.269.789-XX) em 23/08/2022 09:41:40


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

